
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 03.12.2025 nr 1-4/64 

 

Vallavanema valimine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 15 ja Põlva 

Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 47 lõike 1 alusel on 

vallavanema valimine volikogu ainupädevuses. KOKS § 27 alusel valitakse vallavanem 

käesolevas seaduses ja valla põhimääruses sätestatud tingimustel ja korras kuni neljaks aastaks.  

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 15, § 27 ja 

Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse nr 30 "Põlva valla põhimäärus" § 47 lõike 1 

alusel ning võttes aluseks salajase hääletamise tulemused, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Lugeda Põlva vallavanemaks valituks ____________. 

 

2. Põlva Vallavalitsuse kantseleil teha otsus teatavaks otsuses nimetatud isikule. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/64 "Vallavanema 

valimine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 22 lõike 1 punkti 15 alusel on 

vallavanema valimine volikogu ainupädevuses.  

 

KOKS § 27 alusel valitakse vallavanem käesolevas seaduses ja valla põhimääruses sätestatud 

tingimustel ja korras kuni neljaks aastaks.  

 

KOKS § 45 lõike 3 alusel otsustatakse isikuvalimised salajasel hääletamisel. Sama paragrahvi 

lõike 5 alusel on vallavanema valimise otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu koosseisu 

häälteenamus. 

 

Vallavanema valimise kord on reguleeritud Põlva Vallavolikogu 16. märtsi 2018. a määruse 

nr 30 "Põlva valla põhimäärus" §-s 47. 

 

§ 47. Vallavanema valimine 

(1) Vallavanem valitakse käesolevas põhimääruses sätestatud korras või kuulutatakse volikogu 

otsusel vallavanema valimiseks välja avalik konkurss. 

(2) Vallavanem valitakse salajase hääletamise teel volikogu koosseisu häälteenamusega. 

(3) Hääletamise läbiviimine ja hääletamistulemuste kindlakstegemine toimub käesoleva 

põhimääruse § 31 sätestatud korras. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Otsuse jaotuskava 

Põlva Vallavalitsuse kantselei edastab vastuvõetud otsuse:  

- volikogu liikmed  

- Põlva valla ametiasutused 

DHS Delta kaudu teadmiseks: vallavalitsuse teenistujad 

 

Eelnõu koostaja  

Liine Leetberg 

vallasekretär 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/109012025005
https://www.riigiteataja.ee/akt/429032018011?leiaKehtiv

